
Управление образования  
Администрации города Оренбурга 
Муниципальное общеобразовательное 
автономное учреждение «Лицей № 6» 
имени З.Г. Серазетдиновой 

ПРИКАЗ 
«18» апреля 2025 г. №96-о 
 
Об утверждении Программы лагеря дневного пребывания, Программы 

воспитательной работы 
В целях реализации Федерального закона №273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании в 

Российской Федерации» с изменениями от 25 декабря 2023 года, Приказа Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 13 июля 2017 года №656 «Об утверждении 

примерных положений об организациях отдыха детей и их оздоровления», Порядка 

проведения смен профильных лагерей, лагерей с дневным пребыванием, лагерей труда и 

отдыха (Приложение №2 к приказу Министерства образования РФ от 13.07.17 года №656), 
решения Педагогического совета (Протокол №8 от 14.04.2025 года), обеспечения 

полноценного отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков при проведении 

летней оздоровительной кампании 2025 года: 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить образовательную Программу летней смены 2025 
«Путешествие в лето» лагеря дневного пребывания «Город Детства» МОАУ 

«Лицей №6». 
2. Утвердить Программу воспитательной работы лагеря дневного 

пребывания «Город Детства».  
3. Назначить ответственных за реализацию Программы летней смены 

2025, Программу воспитательной работы лагеря дневного пребывания 
МОАУ «Лицей №6»:  

- Купаеву Л.Р., заместителя директора по ВР;  
- Роткину Г.И., Амелину Л.Л., начальников лагеря дневного 

пребывания. 
4. Ознакомить с утвержденными документами педагогических 

сотрудников лагеря дневного пребывания «Город Детства». 
5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Купаеву Л.Р. 
 

Директор МОАУ «Лицей №6»     А.К. Уразова 
 
С приказом ознакомлены: 
Купаева Л.Р. 
Роткина Г.И. 
Амелина Л.Л. 


		Уразова Асия Камильевна
	Я являюсь автором этого документа




